
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.165.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Domu Kultury w Ozimku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277 z późn. zm.), 
art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2025 r. powołuję Pana Andrzeja Wilczyńskiego na stanowisko Dyrektora instytucji 
kultury pn. Dom Kultury w Ozimku na czas określony od dnia 1 września 2025 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

§ 2. Warunki wynagrodzenia ustalone zostaną odrębnym pismem. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Ozimka. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Ozimka. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C918BB55-8517-487E-AE9B-D1718A153F36. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.165.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


